
〇介護保険の相談、介護認定申請の代行 、入所のことなどお気軽にご相談ください。

一般社団法人 米内地域支援プラザ

やまぼうし桜台

〒020-0002 盛岡市桜台2丁目18-2

℡ 019-667-1977 Fax 019-667-1978

詳しくはお電話にて、お気軽にご連絡ください。担当 藤嶋

10月号

施設からのお知らせ

パートさん募集中！週に1回からOK！

ボランティア募集！ 夜間専門員募集！

〇ホームページは、毎月10日、20日、30日に更新しております。「やまぼうし桜台」で検索。

やまぼうし農園

まるで我が家にいるような、安心の暮らしをお届けしたい、

そんな思いから生まれた「やまぼうし桜台」。

高齢者の皆様がともに支えあい、安心して暮らし続けること

ができるまちづくりに貢献できるよう、これからもスタッフ一

同、懸命に取り組んでまいります。

引続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今回の写真は弐番館になります。

今回の敬老会は、感染対策を徹底して

行いました。いつもの敬老会より食事に

力を入れ開催しております。

敬老会の記念品の贈呈です。

代表でMさんに受け取っていただきました。

感謝の気持ちを込めて・・・！

いつもより豪華なお食事を頂きて

「ニンマリ」しているAさんです。

ちらし寿司が好物ですかね～！

収穫してきた枝豆を皆さんで召し上がりました(^O^)／ 今年の枝豆は美味しかったのでしょうか？

皆さん笑顔で頂きました～！今年のやまぼうし農園はあと大根と里芋になります。11月ごろ収穫予定です。

やまぼうし農園で、大量に収穫してきた枝豆の写真です。利用者様に豆とり作業を手伝って頂きました。

細かい作業にはなり、手先の運動には最適ですね～。


